
r Profík
Správné věci správně 

Identifikační údaje:_____ __
Odběratel:

Produktová specifikace služby Profík AIR Business

Číslo nadřazeně smlouvy:
Cisk) prnďuktové specifikace:

Ukončuje předeno? i spéci hka_cn

Mostská část Praha 7 
51-01-04-2015 ____
01-51-01-Q4-2Q15

Produktová údaje
Název služby:.

Technicky kontakt odběratele:
Umístěni přípojky služby:

Poskytnuti koncového zařizeni._ 
' pmžuv bezoetnosLni braný:

n- ID n H fOC"Počet veřejných iP adres:
Rychlost připoiení downioad:

Rychlost připojeni upload: 
"Maxi iv a lni rychlost připojeni D/U;
” * : T7 ■ ¥ _____; í.-u | , , ,k

ProfikAIR Dus=r-gss 
Michael Stepař,M ichael Stepař,^ —
Tlřad městské části Praha T. náftť. Kot- Janoše 1000, Praha 7, 170 00. 
ano___________________________ ________ ___________________________________
ne

30 Mbps
30 Mbps
30 Mbps

_Cen ové a plateb ní údaje:
Jednorázová cena za instalaci -  aktivaci služby.

Periodická cena:
Perioda fakturace:

Cena za hodinu práce techniko:
Cena za výjezd těchrrika:

Fakturační aoresa odběratele
e-mailová_adresa orb elektronickou fakturad

Splatnost wdanvch Faktor podává: ele
:__ir4iyrár*>í dlSŤhx/

0,- Kg
15,000,- Ke
za kalendářní měsíc:
350.- Kq/hOd.

M^ská řásT Praha 7: nábř. KpL Jaroše l00Cy_l70 00 Praha 7

t f w  ‘1^ ’ ----— :________ ——k— ■  —;—"
Minimální doba užíváni služby: I 24 mesieg

H  dní ode dne vystaveni

Minimální ÓDUg učivc1 ‘I i *• 1 ~!  -------—;------—— ;— * ; ,
Cenové údaje jsou uvedeny ocz DPH. která bode účtována v skladu Iplatnými právními Preopisy-

Dalsí požadavky a ujednání: ----------- ------ ----------- ------ ----- —

Zátam k svým podpisem stv ™ js  w M »  > to to  Produktu-™ spadfitoá Stejné tok stvrzuje » » * « « *  <*> 
produktová specifikace s nadřazenou smlouvou.

Datum a podpis oprávněně osoby odběratele,
Datum:  ̂ l  i  ~lfo~

'Datum a podpis oprávněně osoby dodavatele

SVdTlWtl
1 CtÍMto*2r-
1 wwtfSw.|[tf-r̂ ‘fll,”'e*

1T Prolik s.r.o.. Svornosti 21, C7 ISO Od Praha El :SQ 9001:2003



Produktová specifikace služby ProfikAIR Business
h II Profík

Správné věci správné

Identifikační udaie :
Odběratel: Městská část Praha 7 ------------ -------

Čisto nadřazené smlouvy: 51-01-04-2015
Číslo oroduktové specifikace: 02-51-01-04-2015 -

Ukončuje předchozí specifkaa: - -------------------- --------------------------------

r i u u u m u vc  u u o jt .
Máze v služby: ProfikAIR Business

Techrizkv kontakt odběratele: M ichael Št . ___  __________  _________
Umístěni přípojky službv: Informační centrum Městské části Praha 7, M, Horákově 2,170 0U Praha 7

Pn skytnut-' koncového zařízení: Ano ------------- -------------- ■--------
Službv bezpečno Síni brány: Ne

Počet veřejnven [P adres: I ,_______________ ,________________________________________________________________ -
Rychlost připojen. Jcwnload: 15 Mbps

Rychlost pripnieni upload: 15 Mbps
Maxi málni rychlost priooieni 15 Mbps ---------------
Maximální poměr sdíleni rychlosti: 1:1 ------------------ -------------
Reakční lhůta při řešení závad 6 hodiny -------------------

i) •i pracovní doně

Cenove a platební ú d a je : 
ednnrázová cor.a za instalaci -  írk: vao služný: 0r- Kč

Periodická cena: 5,500,- Kč
Perioda fakturace: Za kalendářní měsíc

Cena za hodinu práoe technika: 850,- Kil hod.
Cena za výjezd technika: 300.- Kč

Fakturační adresS odběratele: nábr, Kpt, Janoše 1000. 170 00 Praha

p-maiiová adresa pro elektronickou fakturaci:
Splatnost vydaných faktur dodavatele: 1A dní ode dne vyslaveni

Mulimálni doba užíváni služby: 24 měsíců ---------- !
r-.ii *.■ cniilarln rJflřnJuii nravriími ĎffÉdDiSV'.

Další požadavky a ujednání:
[

Zákazník svým podpisem stvrzuje souhlas s touto Produktuvou specifikací. Stejně tak stvrzuje souvislost této 
Produktové Ratifikace s nadřazenou smlouvou.

D atum ji podpis oprávněná osoby ndoeratele 

Saturn: J  l  ~Q5- 2Q15----------------------------

adpis:

Datum a rávněná osoby dodavate le
Datum:

Podpis:

(T Profit fi.r.u.y SvomciUi 21. CZ ISO 00 Prská 5 ISO 9001.



J b* f Profík
Správné věci správné 

Edentifikační údaje:

Produktová specifikace služby Profík AIR Business

Odběratel:
Cisío nadrcené stí Irm vy:

Mest riká část Praha 7

Oslo produktové specifikace
Ukončuje předchozí spec.f .kari

51-01-04-3015
03-51-01-04-2015

produktcvé údaje: — l
Název sluchy:

Technický kom akt odQeratďe:
Umístění připoikv služby:

Poskytnutí koncového zařízení
Služby bezpečnostní brány

Počet večerných ]F adras:
Rychlost připojení dowmload

Rychlost připojeni upload:
Maximální rychlost připojeni H/;J  
Maximairí poměr sdílím' rychlosti:

RrotikAlR Business 
Michael Stepař,
Informační centrum Městské části Praha 7, Dělnická 44, 1/0 00 Praha 7
ano
na

15 Mbps
15 Mbps
15 Mbps

Reakční lhůta pft řešení závad
1) prjiô rn íjabé

1:1
ů tipdiny

Cenové a plateb ní úd aj e\
Jednorázová cena za insta!ac -  aktivgcá sluzby:

Periodická cena:
Perioda fakturace:

Cena za hodinu práce tc-chn ka:
Cena za výjazd technika: 

Fakturační adresa odněratete:
e-mailová adresa oro elektrpnickou fakturaci:

Splatnost vydánvch faktur d»davatete: 
"" Minimální duta užívání služby:

0,- Kč
5.500,- Kč
ja  kalendami měsíc
850,- Kč/hod.
300,- líc
MěstšŘáčásl hrana 7; nábr. Kpt, Jaroše lOOUJjO. 00 Praha 7

H  dní od dna vyslaveni

Cerwvé údaje jsou uvedeny bez DPH, která bude účtová

Další požádávky a uj edná ní ;____  ____

24 měsíců ________
ma v souladu s platnými právními předpisy.

Zákazník svým podpisem stvrzuje souhlas s touto Produktovou specifika^ Stejně tak stvrzuje souvislost teto 
Prod u letové specifikace s nadřazenou smlouvou.

IT Profík s.r.o., Svoírfosti 21. CZ 15OO0 Pnsh3 5 ISO 5001:2008


